,..
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N°. 06/2016

Data: 12 de janeiro de 2.016.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LARGO, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei,
em especial, no inciso XV, do artigo 35, combinado com a alínea "a", do inciso li,
do artigo 123, da Lei Orgânica do Município de Campo Largo e nas Leis
Municipais nO2256/10 e 2626/14.

RESOLVE

Art. 1°. - Designar a Servidora Pública Efetiva, do Quadro
de Pessoal Permanente da Câmara Municipal de Campo Largo, ALINE DO
ROCIO CARDOSO, brasileira, solteira, portadora do CIRG nO 7.312.448-4 e
inscrita no CPF sob o nO.031.401.259-17, residente e domiciliada a Rua Francisco
Alves Mendes Filho, 195 - Bico G - APTO 14 - Res. Domingos Andreassa - Bom
Jesus, em Campo Largo, para Chefia de Seção de Capacitação e Apoio da
Câmara Municipal de Campo Largo - Pr, percebendo a remuneração mensal do
seu cargo de origem, acrescido da gratificação mensal prevista no Art. 35 e no
Anexo 111, da Lei nO.2256, de 13.12.10, a partir de 04.01.2016.

Art. 2°. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Rua Subestação de Enologia , 2008 Campo Largo/PR - CEP 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717/3392-1082/3392-3103

E-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.br Site:www.cmcampolargo.pr.gov.br